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TILASTOTIEDOT   
  
  
  

Voimassa oleva asemakaava 
    
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
  

A  
AK 
AP 
LH 
LP 
LPA  

 
24 795 
48 840 

2 571 
3 429 

782 
2 122 

 
10 400 
29 200 

915 
800 

 VL 
VP 
VU 
YOU 
YS 
W 

77 003 
12 327 
95 926 
14 190 

2 633 
8 544 

 
 

1 150 
9 000 

900 

 Katu 
 

35 899 0 

    
 Yhteensä 329 061 52 365 
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Asemakaavan muutosehdotus 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala  Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
    
 Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen 
asuinrakennusten korttelialue (AR) 

114 614 
4 755 

126 750 
2 015 

 Palvelurakennusten korttelialue (P) 4 577 2 500 
 Yleisten rakennusten korttelialue (Y) 13 821 10 000 
 Autopaikkojen korttelialue (LPA) 2 027 0 
 Autopaikkojen korttelialue, jolle saa ra-

kentaa pysäköintitalon (LPA-1) 
Yleinen pysäköintialue  

6 663 
 

580 

0 

 Puisto (VP) 66 205 0 
 Lähivirkistysalue (VL) 

Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue 
(VU) 
Vesialue (W) 

34 774 
32 450 

 
8 544 

0 
500 

 Katu 40 051 0 
    
    
    
    
 Yhteensä 329 061 141 765 

 
 


